Zaluzewo, zambr., Zambrów

more low. number / number

Zabrzez

(1473)

Mscislav de Z.

in actis, terrest. domus.

H. K. Mil. s. 474

spandor 2

(1470)

~~Zabrzez~~

Lakrrewo (1435)

n. Dubyewo de L. spm.

2 mansi agrorum cum area ad latitudinem
5^o ^{in agrum} proty in L.

wp. nic. de Swidziszce

Wysz/
Trzaskowe byli w L. Rawskim/
nie plock/gordawa
MTawa/Wierfne

OT. H. 335, 87.

Zakresow ^{Zambr?}

(1937)

Lubycowo de z.

w-g Tomisz. 1, 257

Handelsman Przywrodowe mar.

Mies. Herald. 1919, ~~5~~ VII nr 5-6 z. 90

2005

Zacrzevo

(1438, c. 1456)

Chebda heres de Suszko Marcissium Byala-
suknya de Byalesuknye infamavit, qui
Marcissius litteras a Sassino de Sozawino
iudice, Nicolao de Trampky vexillifero et Pra-
wda de Sunhocatzino subiudice et a
Petro, Jerando, Johanne de Crobyno et Mi-
colao de Z. attulit et presentavit,
quibus litteris dux decrevit, quod ipse
Marcissius est nobilis de armis Pomyan.

M.K. 3, 213^v

które 2.
zamb. 2

Zaesewo

(r. 1438)

Nicolaus de Z.

[expurg. nobilitatis Marciensis Byala Suknyca]
de armis Pomoran.

(Zapiski mazow. w. 6)

Wdowski Rocznik PTHer. t. VIII, ~~zap 6~~, r. 1928, MK (ks. maz) 4
f. 213 v. ✓

2141

more Lamb

Lafrewo

(1439, c. 1456)

Laurencius de Lycharewo totas ipsius porciones,
quas habuit et emit a Sadri bogio, Alberto et
Mathia in Lycharewo in distr. Varr. prope
Novigrod, Laurencio de L. advocato de Myasth-
kowo pro predicta advocacia in Myasthkowo
et certa summa resignavit.

Item Mseichna et Dobeslava germane filie

M.H.3, 228v.

Michaelis de Lycharzewo mansum cum area
in Lycharzewo, distr. Warsz., pro manso in
Myastkewo in profeta advocacia prefato
Laurencio de L. commutaverunt.

Mseislaus, Martinus, Laurencius, germani dic-
tarum Mseichne et Sobeslave dictum man-
sum et aream revocaverunt.

Lakrzewo

Zambr / Zambr (1441)

Mathias de Lakrzewo pro
pena capitis pueri... satisfecit

Tym. Proc. 205 p. 162 / tonis 1

2373

meowrestone

Zakrzewo

(moxi Zambor. / Zambor.)

(1441, c. 1456)

Laurencius Vaga advocaciam ipsius
in villa nostra Myastkowo in una
parte ville versus Sozepankowo sitam,
et Laurencius, Mscislans et Martinus,
germani de Dzyrzqi, mansum eorum
eiusdem advocacie in Myastkowo,
quem Msozichna et Dobeslava germane
eorum a Laurencio de Z. habebunt,
Mathie de Dzyrzqy — Laurencius
Vaga pro 2 mansis et 4 iugeribus
%

M.K. 3, 258^v

ipsius Mathie et pro tota porcione Sadzi-
boqui in Zychatzevo, hereditate in distr.
Varsz. prope Lompram, resignaverunt.
Fideiussitque idem Mathias pro Katherina
matre sua.

Zambr/Zambr